përdorim mjekësor për shërbimin e Hemodinamikës” ndarë në 7 lote - Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj, me fond limit total/vlerë të pritshme të kontratave 825,806,830 

(tetëqind e njëzet e pesë milion e tetëqind e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH, 

ndarë në lote, Lot. 7 “Drug-eluting stent for restenosis- stenta të medikuara për restenozë” me 

fond limit/vlera e pritshme e kontratave 158,026,510 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milionë e 

njëzetë e gjashtë mijë e pesëqind e dhjetë) lekë pa TVSH, fondi limit në euro 1,599,134.89 Euro